Sistema de Administracion Municipal Integrado
; NUEVA ARCADIA, COPAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ME.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2024

== N SAMI

—
Emision: 01/04/2024
Hora: 11:19 a.m.
Pagina: 1 de 6

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

01/04/2024 11:19:58 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

Banco de Occidente, S.A

Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A

Banco de Occidente, S.A

04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889

EXPEDIENTE

621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
621
622
623

15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024

16,612.50
113,837.48
14,538.28
95,491.40
21,413.28
14,448.78
35,489.84
13,663.28
9,250.00
51,316.40
16,663.28
18,163.28
12,500.00
18,500.00
11,500.00
125,950.18
49,166.40
8,268.75
39,979.68
19,989.84
6,663.28
42,500.00
113,891.83
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EJERCICIO: 2024
USUARIO: ME.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
12200 - Jornales

12200 - Jornales

01/04/2024 11:19:59 a.m.

Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A
Banco de Occidente, S.A

Banco de Occidente, S.A

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2024

04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
04019002034889
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04019002034889
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626
626
626
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626
626
626
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626
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629
624
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22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
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22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
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22/03/2024
22/03/2024
15/03/2024
22/03/2024

@ SAMI

Emision: 01/04/2024
Hora: 11:19 a.m.
Pagina: 2 de 6

16,612.50
14,538.28
21,413.28
14,448.78
35,489.84
13,663.28
9,250.00
40,816.40
16,663.28
18,163.28
12,500.00
18,500.00
11,500.00
125,950.18
49,166.40
8,268.75
39,979.68
19,989.84
6,663.28
95,491.40
113,837.48
42,500.00
113,891.83
103,404.67
95,605.89



Sistema de Administracion Municipal Integrado

NUEVA ARCADIA, COPAN -
EJERCICIO: 2024 -\ S AM I
USUARIO: ME.HERNANDEZ ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/04/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/03/2024 31/03/2024 Pagina: 3 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Total: 1,928,106.08

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

01/04/2024 11:19:59 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HERILDO ALFONSO ENAMORADO 1601197200136
PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR ANTONIO ESCOBAR RIVERA 0413197100427

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LESLI SOBEIDA GUERRA LOPEZ 0413197100581

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IRIS ROSARIO MADRID MEJIA 1008197100108

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDWIN ERNESTO MEDINA HERRERA0413197400602

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALIX LEONEL PORTILLO ARGUETA 0413197000339

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LILIAN CONCEPCION REYES

0413197200703
VILLANUEVA
GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGELA JACKELINE AGUILAR 0413198400039
MALDONADO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
MERCEDES NUFIO 0416194500116
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN SANTIAGO GUEVARA 0419196500022

CONTRERAS

EXPEDIENTE

7463

7464

7465

7466

7467

7468

7469

7470

7286

7327

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

22/03/2024

01/03/2024

06/03/2024

23,000.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

72,556.67

17,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

NUEVA ARCADIA, COPAN :
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: ME.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/04/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:20 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2024 Al 31/03/2024 Pagina: 4 de 6

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales JUAN SANTIAGO GUEVARA 0419196500022 7402 15/03/2024 22,500.00
CONTRERAS

12200 - Jornales JUAN SANTIAGO GUEVARA 0419196500022 7422 18/03/2024 17,500.00
CONTRERAS

12200 - Jornales JUAN SANTIAGO GUEVARA 0419196500022 7476 22/03/2024 22,500.00
CONTRERAS

12200 - Jornales JUAN SANTIAGO GUEVARA 0419196500022 7477 22/03/2024 17,500.00
CONTRERAS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales REYNA MARITZA ARITA 0413197900810 7385 15/03/2024 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JOSE OBDULIO REYES ESCALANTE 0413196500356 7386 15/03/2024 5,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales LOORK HENRRY MORALES 0318198001825 7411 15/03/2024 67,238.41
CANTARERO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales HEYDY YASMIN AYALA FRANCO 0413198600666 7450 21/03/2024 9,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones JOSE ARMANDO ROSALES 0402197100178 7288 01/03/2024 62,190.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones ANTHONY NAUN HENRIQUEZ 0413199900842 7289 01/03/2024 62,190.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones JOSE ANGEL TORREZ 0412196100118 7304 05/03/2024 72,249.74

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones ODILIO STANLESS ESCOBAR PINTO 0501198808496 7381 15/03/2024 145,105.14

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16200 - Compensaciones JORGE FRANCISCO LOPEZ 1617197100223 7404 15/03/2024 46,642.50
DOMINGUEZ

01/04/2024 11:20:00 a.m. 4



Sistema de Administracion Municipal Integrado
NUEVA ARCADIA, COPAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ME.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 01/04/2024
Hora: 11:20 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2024 Al 31/03/2024 Pagina: 5 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: ~ GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones SAUL SOSA 0415196400256 7405 15/03/2024 31,095.00
Total: 868,267.46

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total Clase Objeto:

2,796,373.54

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24710 - Servicios De Consultoria De  poRFIRIO ZEPEDA PERALTA 06091960000970 7302 04/03/2024 100,100.00
Gestion Administrativa Y Financiera
24710 - Servicios De Consultoria De  poRFIRIO ZEPEDA PERALTA 06091960000970 7302 04/03/2024 29,275.00
Gestion Administrativa Y Financiera
Total: 129,375.00
Total Clase Objeto: 129,375.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales JAIME NEPTALI PACHECO 0410198300201 7431 19/03/2024 600.00
RODRIGUEZ
26210 - Vidticos Nacionales JAIME NEPTALT PACHECO 0410198300201 7436 20/03/2024 2,000.00
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales IRMA MARILU CASTARNEDA 0413198300219 7437 20/03/2024 2,600.00
Total: 5,200.00
Total Clase Objeto: 5,200.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

01/04/2024 11:20:00 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

NUEVA ARCADIA, COPAN -
EJERCICIO: 2024 -\ S AM I
USUARIO: ME.HERNANDEZ ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/04/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:20 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2024 Al 31/03/2024 Pagina: 6 de 6
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ 1NVERSIONES GKP S. DE R.L 04019023565190 7334 08/03/2024 8,825.50
ebidas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y SANTOS MATILDE ZAMORA 04131971001418 7432 20/03/2024 17.181.00
Bebidas CORADO '
Total: 26,006.50
Total Clase Objeto: 26,006.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 04139001034809 7306 05/03/2024 195.00
ENTRADA SRL DE CV

35610 - Gasolina ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 4139001034809 7457 22/03/2024 250.00
ENTRADA SRL DE CV

35610 - Gasolina ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 04139001034809 7457 22/03/2024 250.00
ENTRADA SRL DE CV

35610 - Gasolina ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 4139001034809 7457 22/03/2024 250.00
ENTRADA SRL DE CV

35610 - Gasolina ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 04139001034809 7460 22/03/2024 2,941.00
ENTRADA SRL DE CV

35620 - Diésel ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 04139001034809 7306 05/03/2024 24,160.00
ENTRADA SRL DE CV

35620 - Diésel ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 4139001034809 7309 05/03/2024 6,780.00
ENTRADA SRL DE CV

35620 - Diésel ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 04139001034809 7457 22/03/2024 25,985.00
ENTRADA SRL DE CV

35620 - Diésel ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 4139001034809 7457 22/03/2024 25,985.00
ENTRADA SRL DE CV

35620 - Diésel ESTACION DE SERVICIO SHELL LA 94139001034809 7457 22/03/2024 25,985.00
ENTRADA SRL DE CV

Total: 112,781.00
Total Clase Objeto:  112,781.00

01/04/2024 11:20:00 a.m.



